UBND HUYỆN ĐẠI LỘC
TRƯỜNG THCS NGUYỄN DU
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Đại Quang, ngày 03 tháng10 năm 2024

LỊCH CÔNG TÁC THÁNG 10
I.TRỌNG TÂM:
-Đón đoàn kiểm tra của PGD
-Tổ chức các hoạt động chào mừng ngày Phụ nữ Việt Nam 20/10/2024
-Tổ chức thi GVDG cấp trường ( tuần 7)
- Hoàn thành công tác PCGD
- Duy trì công tác BDHSG
-Tham gia thi HSG 9 (24/10)
-Tổ chức dạy phụ đạo HS9
- Kiểm tra nội bộ trường học theo kế hoạch
-Kiểm tra giữa kì 1(8-9

	Tuần
	Nội dung công việc
	Thời gian
	Người t/ hiện

5
30/9-05/10
	-Họp HĐSP
-Đón đoàn kiểm tra PGD
-Cập nhật số liệu PCGD
	3/10
4/10
	HĐSP
Theo phân công
Tổ PCGD

6
07/10-12/10

	-Đại hội chi đội
- BDHSG
-Tổng hợp ds giáo viên tham gia thi GVDG
- Sinh hoạt Tổ CM
	7/10

11/10

11/10
	Các chi đội
GVBM
TTCM

TCM

7
14/10-19/10
	-Tuyên truyền biển đảo
- Tổ chức Hội guảng GVDG cấp trường
-Sinh hoạt Tổ
	14/10
14-19/10
17/10
	Phối hợp Đoàn xã
BTC
TổCM

8
21/10-26/10
	-Kiểm tra GK1
-Tham gia thi HSG 9

	21-2/11
24/10
	Theo lịch
Theo phân công

	9
28/10-2/11
	- Phụ đạo HS9
Kiểm tra GK1
	28/10
2/11

	Theo TKB
Theo lịch

Trên đây là lịch công tác tháng 10/2024 của Trường THCS Nguyễn Du.
(Nội dung điều chỉnh nhà trường sẽ được thông báo lên nhóm zalo,lịch công tác)
	Nơi nhận:
	HIỆU TRƯỞNG

	-PGD,UBND xã(b/c)
- CBCNV (t/h)
- Lưu: VT.

          Nguyễn Thị Hải Vân